

ÅRSREDOVISNING

för

Therese Svensson Arkitektur AB

Org.nr. 559220-5263

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Therese Svensson, Styrelseledamot
2026-03-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom arkitektur och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under föregående år per 2024-12-31 upprättades en kontrollbalansräkning som utvisade att mer än halva aktiekapitalet var förbrukat. Per 2025-08-31 upprättades kontrollbalansräkning 2 vilket visade att kapitalet var återställt, detta genom ett tillskjutet villkorat aktieägartillskott på 100 000 kronor från bolagets aktieägare. 2025-12-31 tillsköts ytterligare 50 000 kronor i villkorat aktieägartillskott från bolagets ägare.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|---------|----------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 224 834 | 380 388 | 341 595 | 214 584 |
| Resultat efter finansiella poster | -15 778 | -109 768 | -119 | 0 |
| Soliditet (%) | 55,28 | -172,83 | 30 | 47 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat med mer än 30 % i jämförelse med föregående räkenskapsår, detta på grund av färre arbetsinsatser från bolagets ägare.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -4 765 | -109 768 | -64 533 |
| Balanseras i ny räkning | | -109 768 | 109 768 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 150 000 | | 150 000 |
| Årets resultat | | | -15 778 | -15 778 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 35 467 | -15 778 | 69 689 |

| | | |
|--|------------|------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 150 000 | 0 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 35 467 |
| Årets resultat | <u>-15 778</u> |
| | 19 689 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>19 689</u> |
| | 19 689 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 224 834 | 380 388 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 949 | 14 030 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>232 783</u> | <u>394 418</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -1 496 |
| Övriga externa kostnader | | -75 552 | -112 800 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-172 424</u> | <u>-390 235</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-247 976</u> | <u>-504 531</u> |
| Rörelseresultat | | -15 193 | -110 113 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 69 | 412 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-654</u> | <u>-67</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-585</u> | <u>345</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -15 778 | -109 768 |
| Resultat före skatt | | -15 778 | -109 768 |
| Årets resultat | | <u>-15 778</u> | <u>-109 768</u> |

| BALANSRÄKNING | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------------|-----------------|
| | Not | |
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 9 150 | 0 |
| Övriga fordringar | 4 598 | 821 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 595 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | <u>14 343</u> | <u>821</u> |
| Kassa och bank | | |
| Kassa och bank | 111 720 | 36 517 |
| Summa kassa och bank | <u>111 720</u> | <u>36 517</u> |
| Summa omsättningstillgångar | 126 063 | 37 338 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 126 063 | 37 338 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 35 467 | -4 765 |
| Årets resultat | -15 778 | -109 768 |
| Summa fritt eget kapital | <u>19 689</u> | <u>-114 533</u> |
| Summa eget kapital | 69 689 | -64 533 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 500 | 0 |
| Övriga skulder | 52 874 | 101 871 |
| Summa kortfristiga skulder | <u>56 374</u> | <u>101 871</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 126 063 | 37 338 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

| | | | |
|--------------|-----------------------------|-------------|-------------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2025 | 2024 |
|--------------|-----------------------------|-------------|-------------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |
|--------------------------------|------|------|

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06

Therese Svensson

Therese Svensson

Styrelseledamot

2026-03-09